
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1051 del 23/08/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE n. 1051 Del 23/08/2023

OGGETTO:Fiera San Ermete anno 2023 - Impedimento utilizzo posteggio n. 35 di Via
Matteotti - Miglioria d'ufficio del titolare sul posteggio n. 33 di Via Matteotti

Visto il verbale del sopralluogo dell’arredo urbano da rimuovere per la Fiera di San
Ermete anno 2023, dell’ 8 Agosto 2023, nel quale si evidenziava la presenza in via
Matteotti di n.6 paletti dissuasori collocati davanti all’ingresso del parco giochi,
inamovibili .

Verificato che in corrispondenza degli stessi è collocato il posteggio n. 35 della Fiera di
San Ermete e che nella immediatezza della fiera si è ritenuto di proporre con Pec del
21/08/2023, alla ditta titolare del suddetto posteggio la disponibilità a spostarsi sul
posteggio n. 33 di Via Matteotti che risulta essere libero ,in quanto decaduto a seguito
di rinuncia da parte del titolare.

Comunicata da parte del titolare del posteggio n. 35 di Via Matteotti la disponibilità ad
effettuare il suddetto scambio (miglioria)

Visti gli artt 11 e 47 del Regolamento comunale per il commercio su area pubblica DCC
n. 10/2004.

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs 18
agosto 2000 n. 267

Visto l’art. 74 dello Statuto del Comune;

Vista la Legge Regionale 62/2018;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

DETERMINA



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1051 del 23/08/2023

2 di 2

- di disporre per la sola Fiera di San Ermete 2023, la miglioria d’ufficio del titolare del
posteggio n. 35 di Via Matteotti, sul posteggio n. 33 di via Matteotti al momento libero in
quanto decaduto per rinuncia.

- di disporre limitatamente alla Fiera di San Ermete anno 2023, di non procedere alla
assegnazione alla spunta del posteggio n. 35 di Via Matteotti piochè impraticabile a
causa della presenza di arredo urbano al momento inamovibile.

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


